
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3565

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 18:59:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2023 10:00:00
Objeto:
PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO
Resumo:
Edital de pregão para contratação de empresa para perfuração de poço artesiano profundo,
conforme Convênio FPE 1470/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2023 00:00:00 súmula Baixar

14/03/2023 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO Baixar

14/03/2023 00:00:00 Edital Pregão Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d959abb824b64787e145829caf675af9.doc
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce4b63f56fae09b6e0a7ab6941eb2639.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c13ab3a3a04944c32d7e4f9d15d69325.pdf

